
Delikt / StA M W U Gesamt

StGB 194 26 79 299

283 Verhetzung 194 26 79 299

020 WKStA 2 2

037 StA Wien 79 9 49 137

118 StA Korneuburg 2 1 3

128 StA Krems an der Donau 2 2

198 StA St. Pölten 16 2 18

238 StA Wiener Neustadt 2 2

308 StA Eisenstadt 7 1 1 9

449 StA Linz 9 9

468 StA Ried im Innkreis 4 2 6

498 StA Steyr 3 1 4

518 StA Wels 5 5

568 StA Salzburg 9 1 3 13

608 StA Leoben 15 2 2 19

635 StA Graz 11 1 7 19

728 StA Klagenfurt 10 2 12

816 StA Innsbruck 12 3 3 18

928 StA Feldkirch 10 7 4 21

VerbotsG 1947 729 184 235 1148

3a Verfassungsgesetz vom 8. Mai 1945 über das Verbot der NSDAP 8 1 9

037 StA Wien 1 1

118 StA Korneuburg 3 1 4

449 StA Linz 2 2

635 StA Graz 1 1

728 StA Klagenfurt 1 1

3b Verfassungsgesetz vom 8. Mai 1945 über das Verbot der NSDAP 4 2 6

568 StA Salzburg 4 2 6

3d Verfassungsgesetz vom 8. Mai 1945 über das Verbot der NSDAP 11 9 20

037 StA Wien 1 1

449 StA Linz 3 6 9

728 StA Klagenfurt 7 3 10

3e Verfassungsgesetz vom 8. Mai 1945 über das Verbot der NSDAP 1 1

037 StA Wien 1 1

3f Verfassungsgesetz vom 8. Mai 1945 über das Verbot der NSDAP 2 2

568 StA Salzburg 2 2

3g Verfassungsgesetz vom 8. Mai 1945 über das Verbot der NSDAP 699 178 222 1099

037 StA Wien 116 28 84 228

118 StA Korneuburg 8 9 1 18

128 StA Krems an der Donau 12 1 8 21

198 StA St. Pölten 22 12 14 48

238 StA Wiener Neustadt 13 3 5 21

308 StA Eisenstadt 13 3 4 20

449 StA Linz 60 6 9 75

468 StA Ried im Innkreis 27 1 3 31

498 StA Steyr 6 1 2 9
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Delikt / StA M W U Gesamt

Auswertung Verfahrensautomation Justiz

Parlamentarische Anfrage 2559/J - Fragen 23 und 27

518 StA Wels 31 9 4 44

568 StA Salzburg 84 9 8 101

608 StA Leoben 36 9 3 48

635 StA Graz 35 5 8 48

728 StA Klagenfurt 94 61 30 185

816 StA Innsbruck 110 13 32 155

928 StA Feldkirch 32 8 7 47

3h Verfassungsgesetz vom 8. Mai 1945 über das Verbot der NSDAP 7 2 2 11

037 StA Wien 5 2 7

128 StA Krems an der Donau 1 1 2

198 StA St. Pölten 1 1 2

Gesamt 923 210 314 1447
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